As contribuições da PREVIC correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da
União, na seguinte dotação orçamentária: Programa de Trabalho - 09.301.0032.2004.0001 - Assistência
Médica e Odontológica dos Servidores, Natureza de Despesa – 33.90.39.50, no valor es,mado de R$
82.981,83 (oitenta e dois mil, novecentos e oitenta e um reais e oitenta e três centavos), para o exercício
2021.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA RESCISÃO

A rescisão do presente convênio poderá ocorrer nas seguintes hipóteses:

I. Por requerimento da PREVIC;

II. Por ex,nção da PREVIC, inclusive por fusão ou incorporação a outro órgão patrocinador ou não